
مانیفست گروه مدیریت سرمایه گذاری 

امید در راستای تحقق سرمایه گذاری 

برای تولید 

با آغاز سال ۱۴۰۴، کشور با شعار »سرمایه گذاری برای تولید« گام های 

صنعتی  و  اقتصادی  زیرساخت های  تقویت  راستای  در  را  جدیدی 

برای  این شعار نشان دهنده یک چشم انداز ملی  برخواهد داشت. 

افزایش تولید، ایجاد اشتغال، بهبود معیشت، جذب سرمایه گذاری 

و توسعه پایدار است. در این راستا، گروه های سرمایه گذاری بزرگ 

و شرکت های صنعتی تحت کنترل آنها می توانند، نقش بسزایی در 

تحقق این اهداف ایفا نمایند. 

گروه مدیریت سرمایه گذاری امید به عنوان بزرگترین هلدینگ صنعتی 

و معدنی کشور و یکی از بازیگران اصلی در مسیر تحقق شعار سال 

می بایست، گام های ملموس و عینی را طراحی و اجرا نماید.

این مانیفست به طور ویژه به نقش گروه مدیریت سرمایه گذاری امید 

و شرکت های صنعتی زیرمجموعه آن در تحقق شعار »سرمایه گذاری 

برای تولید« خواهد پرداخت و تأثیر این گروه در توسعه ملی، جذب 

در  اقتصادی  توازن  به  دستیابی  و  اشتغال  ایجاد  سرمایه گذاری، 

سطح کشور و منطقه را بررسی خواهد نمود.



گروه مدیریت سرمایه گذاری امید؛ ظرفیت های اقتصادی و صنعتی

گروه سرمایه گذاری امید یکی از بزرگ ترین هلدینگ های اقتصادی کشور است که با سهامداری 

اکثریت بانک معظم سپه،  با بیش از ۲۵ سال سابقه در عرصه سرمایه گذاری، دارای مجموعه هایی 

از شرکت های صنعتی، معدنی، انرژی و خدمات مالی می باشد که همگی در بخش های مختلف 

تولیدی نقش حیاتی دارند. 

 تنوع در صنایع زیرمجموعه: بانک سپه و گروه مدیریت سرمایه گذاری امید با سرمایه گذاری 

در صنایع مختلف مانند فولاد، سیمان، انرژی، نفت، انبوه سازی و ... قادر به ایجاد هم افزایی 

میان بخش های اقتصادی است. این تنوع صنایع با تمرکز بر حوزه های تولیدی، باعث می شود 

که گروه سرمایه گذاری امید به عنوان یک موتور محرک در اقتصاد کشور عمل نموده و در راستای 

شعار »سرمایه گذاری برای تولید«، سرمایه گذاری های کلان و هدفمندی را به پروژه های صنعتی 

و تولیدی هدایت کند.

امید در پروژه های زیرساختی مختلف  ایجاد زیرساخت های صنعتی: گروه سرمایه گذاری   

پروژه های  گسترش  و  جدید  کارخانجات  احداث  بزرگ،  تولیدی  واحدهای  ساخت  مانند 

توسعه ای مشارکت دارد، بنابراین، این گروه می بایست به طور مستقیم و غیر مستقیم در بهبود 

زیرساخت های تولیدی کشور و افزایش ظرفیت های صنعتی آن نقش ایفا نماید. این اقدامات 

به کاهش وابستگی و افزایش ظرفیت های تولید داخلی کمک می کند.

گروه مدیریت سرمایه گذاری امید؛ توسعه سرمایه گذاری در صنایع کلیدی

گروه سرمایه گذاری امید با توجه به پتانسیل های مالی و سرمایه گذاری خود و همچنین سهامداری 

بزرگترین بانک کشور، توانایی دارد تا در صنایع کلیدی و استراتژیک کشور سرمایه گذاری کند و 

در بهبود توان رقابتی این صنایع در سطح منطقه مؤثر باشد.

داشتن شرکت های صنعتی  با  امید  گروه سرمایه گذاری  سرمایه گذاری در صنایع سنگین:   

افزایش  در  مستقیم  به طور  سیمان،  و  فولاد  سنگ آهن،  مانند  سنگین  صنایع  در  زیرمجموعه 

ظرفیت تولید این صنایع مشارکت دارد. سرمایه گذاری در این صنایع به ویژه زنجیره فولاد، که از 

محصولات با ارزش افزوده بالا و کاربردی در بسیاری از صنایع است، به توسعه صادرات و رونق 

اقتصادی کمک می کند. این سرمایه گذاری ها علاوه بر تقویت توان تولید داخلی، جایگاه کشور 

را در بازارهای جهانی ارتقاء می دهد. 
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نوین   فناوری های  بر  مبتنی  صنایع  امروز،  دنیای  در  فناورانه:  و  نوآور  صنایع  از  حمایت   

با  امید  سرمایه گذاری  گروه  می شوند.  تولید محسوب  گستره  توسعه  برای  حیاتی  بخش های 

سرمایه گذاری در شرکت های فناورانه و استارتاپ های تولیدی در زنجیره مرتبط گروه می تواند در 

راستای گسترش صنایع مبتنی بر فناوری های نوین و ارتقاء کیفیت تولید ملی گام بردارد. این 

اقدامات علاوه بر تأثیر مثبت در تولید داخلی، به ویژه در حوزه های هوش مصنوعی و انرژی های 

تجدیدپذیر، به رشد صادرات محصولات فناوری محور کمک می کند.

 ایجاد اشتغال و توسعه پایدار از طریق سرمایه گذاری های صنعتی: یکی از ابعاد مهم تحقق 

تولیدی  بخش های  در  بهره وری  افزایش  و  اشتغال  ایجاد  تولید«،  برای  »سرمایه گذاری  شعار 

است. گروه سرمایه گذاری امید با فعالیت های خود در صنایع مختلف به ویژه در پروژه های بزرگ 

صنعتی و زیرساختی  مستقیم و غیرمستقیم منجر به ایجاد اشتغال پایدار در کشور می شود. 

 پروژه های توسعه ای و اشتغالزایی: هر پروژه تولیدی بزرگ که توسط گروه مدیریت 

سرمایه گذاری امید انجام می شود، علاوه بر توسعه زیرساخت های کشور، به ایجاد اشتغال 

سطح  در  هم  اشتغالزایی  این  می شود.  منجر  مختلف  بخش های  در  نفر  هزاران  برای 

پروژه های ساختمانی و اجرایی و نیز در سطح کارخانجات و صنایع تولیدی زیرمجموعه 

گروه دیده می شود. اشتغال پایدار در صنایع تولیدی، به ویژه در حوزه هایی همچون معدن، 

فولاد، انرژی، سیمان و... تأثیر زیادی در افزایش تولید ناخالص داخلی )GDP( و بهبود 

شرایط اقتصادی کشور دارد.

افزایش امنیت سرمایه گذاری: توقف فعالیت های سوداگرایانه توسط مردم، خود در گرو   

افزایش امنیت سرمایه گذاری مردم در پروژه های تولیدی پیشران در کشور و اطمینان خاطر از 

بازگشت سرمایه با سود مطلوب می باشد. از این رو گروه مدیریت سرمایه گذاری امید یکی از 

اصلی ترین برنامه سال جاری خود را مشارکت مردم در پروژه های سودآور و مطمئن خود قرار 

داده است که به زودی تحت عنوان عرضه اولیه شرکت های پروژه سود این پروژه ها را با مردم 

بر  اقتصاد  واقعی  بخش  به  کشور  نقدینگی  تزریق  راه  در  عملیاتی  گامی  و  خواهد شد  سهیم 

خواهد داشت.

در مسیر توسعه پایدار: گروه مدیریت سرمایه گذاری امید همچنین به رشد اقتصادی در   

مناطق مختلف کشور، به ویژه در مناطقی که دارای منابع طبیعی و ظرفیت های صنعتی هستند، 

کمک می کند. به این ترتیب، توسعه پایدار در سطح ملی و منطقه ای تضمین خواهد شد.
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گروه مدیریت سرمایه گذاری امید؛ تقویت جایگاه ایران در عرصه تولید و سرمایه گذاری

گروه مدیریت سرمایه گذاری امید علاوه بر تأثیر داخلی، می تواند در عرصه بین المللی نیز نقش 

مهم و مؤثری ایفا  کنـــد. با توجه به ظرفیت های اقتصادی و صنعتــی این گروه و بانک سپه، 

ایجاد هم افزایی میان بخش های داخلی و بین المللی می تواند به جذب سرمایه گذاری های خارجی 

و توسعه صادرات کمک می کند.

موقعیت های  داشتن  با  امید  سرمایه گذاری  مدیریت  گروه  خارجی:  سرمایه گذاری های  جذب   

استراتژیک و توانایی در جذب سرمایه های خارجی، در پروژه های تولیدی و صنعتی مشترک و سودآور 

ایجاد  نوین،  تکنولوژی های  انتقال  به  مشارکت ها  این  می کند.  مشارکت  خارجی  شرکای  با  کشور 

زیرساخت های پیشرفته و افزایش رقابت پذیری صنایع تولیدی کشور در سطح بین المللی کمک می کند.

 توسعه صادرات: سرمایه گذاری در تولید کالاهای با کیفیت بالا و صادرات آنها به بازارهای 

ایجاد  با  گروه  این  است.  امید  سرمایه گذاری  مدیریت  گروه  اساسی  اهداف  از  یکی  جهانی، 

واحدهای تولیدی با ظرفیت بالا، قادر است به کشورهای مختلف صادرات داشته باشد و بدین 

ترتیب، افزایش تراز تجاری ایران و تقویت اقتصاد ملی پیامد آن خواهد بود.

جمع بندی؛

گروه مدیریت سرمایه گذاری امید با داشتن شرکت های صنعتی و غیرصنعتی بزرگ و متنوع، 

گروه  این  داراست.  کشور  در  را  تولید«  برای  »سرمایه گذاری  تحقق  برای  لازم  ظرفیت های 

مصمم است با سرمایه گذاری در صنایع کلیدی، تقویت زیرساخت های صنعتی، ایجاد اشتغال 

با  همچنین،  کند.  کمک  کشور  در  بهره وری  افزایش  و  ملی  تولید  بهبود  به  پایدار،  توسعه  و 

توجه به پتانسیل های بین المللی گروه و هدف گذاری صورت گرفته، می توان انتظار داشت که 

سرمایه گذاری های خارجی را جذب کرده و جایگاه کشور را در تولید و صادرات در سطح جهانی 

را ارتقا داده و به تحقق اهداف اقتصادی و تولیدی کشور در سال ۱۴۰۴ کمک شایانی نماید. 

در این مسیر دست تمامی شرکت ها و گروه های سرمایه گذاری فعال در کشور به ویژه بخش خصوصی 

تک  تک  منافع  حفظ  با  مشترک  سرمایه گذاری  و  همکاری  هرگونه  آماده  و  می فشاریم  گرمی  به  را 

سهامداران این گروه هستیم. 

در پایان باید افزود:  امید است در انتهای سال جاری که مزین به شعار سرمایه گذاری برای تولید 

است، با ارائه گزارشی دقیق، مبتنی بر آمار و داده های کمی و نتایج قابل احصا، سهم این شرکت 

را در تحقق شعار سال ارائه نمائیم.
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